No

1

N

10.

Jata n
Bpems
01.11.2025
12:00

01-07.
11.2025

03.11.2025
12:00

03.11.2025
19:00

03.11.2025
20:00

04.11.2025
18:00

05.11.2025
10:00

06.11.2025
14:00

06.11.2025
19:30

07.11.2025
14:00

MnaH Ha Hos6pbL 2025 T.

HasBaHue n hopma meponpuaTms

MacTep-knacc pykosogutens HapogHoro
KONMeKTnBa aHcambs necHn «Kasaubs
CTaHMLa» B paMKaxX My3blKa/lbHO-IUTEpaTypHOM
FOCTUHOWN «MUp PYCCKMX KTaCCUMKOB B 06pasax
1 3BYKaxX»

«OpHa cTpaHa - OfHa CeMbsi» - BbICTaBKa paboT
y4acTHUKOB CTyaun aekopaTvBHO-NPUKNALHOro
TBOpYecTBa «BAoXHOBEHME», NOCBALLEHHASA
JHI0 Hapo4HOro eanHCTBA.

YyacTue TBOPYECKNX KOJNIEKTUBOB YUPeXAeHNs
B pecTmBas1e NOOUTENBLCKOTO HAPOAHOTO
TBOpYecTBa «BpeMéH CBA3YIOLLAasA HUTbY»
«MacTtep-knacc «[lecHs 3a 0AH YPOK»,
nposoanT HK «Kny6 aBTOpPCKOIA necHu
«["MTapHbIN KPYr» B pamKax eXxerogHoi
Ky/IbTYPHO-06pa3oBaTeNbHON akunm «Houb
NCKYCCTB»

«Cnoém o0 efMHCTBE Poccum» - KOHLEpTHasA
nporpamma AHcamb/1s PyCCKOIN NecHu
«["OpHML@a», B paMKax eXerofHowu Ky/nbTypHO-
06pa3oBatesibHOM akumm «Houb UCKYCCTB»
«OfHa cTpaHa - 0fHa CeMbs» - KOHLepTHas
nporpaMma TBOPYECKMX KO/NEeKTUBOB,
NnocBAWEHHAasA [JHI0 HapO4HOro eAMHCTBA.

WrpoBas nporpaMma «Hexouyxa v npasunia
MoXapHOW 6e30nacHOCTW», B pamkax [ekafpl
NnoXapHoi 6e3onacHoCT

TemaTuueckasi BCTpeYa rno nonynspusaLmm
hesepanbHoii nporpaMmbl «IyLUKMHCKas
KapTa.

MacTep-knacc no xopeorpagpun «B putme
HapoA4HOro TaHLa»

VH(opMaLMOHHBIA Yac TeaTpanbHOW CTYAuK
«bonbLUas nepemeHa», NOCBAWEHHbIA [H0
BOMHCKOi cnasbl Poccumn - BoeHHOMY napagy Ha
KpacHoli nnowaamn B 1941 r.

OTBETCTBEHH
bl
EBcTparteHko
N.A.

MnckyHoBa
E.A

EBcTpateHko
N.A.

['puropbesa
T.A.

Bacunbes ..

EBcTpaTeHKo
N.A.

EBcTpaTeHKo
N.A.

EBcTpaTeHKo
N.A.

CaBuHa E.A.

OBYMHHNKOBA
O.B.

YTBEPXOALO:
«HOBUNENnHbIN»

r. Hasaposo

T.IN. Yeckngosa

2025 T.

MecTo
npoBefeHns
dunuan «COLL
Ne 3»

MBYK«KAL,
«HOBUNenHbIN»

MBYK «I" K»

MBYK «KAL|
«HOBUNEeNHbIN»

PalioHHbIR [lom
BeTepaHoB

MBYK «KAL]
«HObunenHbIN»

MBYK «KAL],
«HOBUNEeNHbIN»

MAQOY «COLU
Ne 2 um. I".A.
bopuceHKo»

MBYK «KAL|
«HOBUNEeNHbLIN»

MAQY «Jlnuen
No8»



I\,

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

10.11.2025
15:00

11.11.2025
15:00

11.11.2025
20:00

13.11.2025
15:00

13.11.2025
18:00

13.11.2025
20:00

15.11.2025
17:00

17.11.2025

18.11.2025
15:00

19.11.2025
10:00

19.11.2025
15:00

20.11.2025
12:00

20.11.2025
14:00

20.11.2025
14:00

23.11.2025

YyacTune CTyaun 3CTPagHON NecHN «3BE3AHbIN
CTapT» B KOHLEPTHOI nporpamme,
NOCBAWEHHOW [IHIO noaMumm.
KVWHOBMKTOpPWHA nepes, Nokasom
XY[0XeCTBEHHOro uibmMa «/1IepMOHTOB»

MacTep-knacc no xopeorpagpun «B putme
HapoAHOro TaHLa»

KVWHOBUKTOPWHA nepes nokasom
XY[0XeCTBEHHOro (husibMa «J1IepMOHTOB»

YuacTne HK BokasibHOro aHcaméns «Jltob6asa» v
aHcambns pyccKoi necHu «IFopHuLa» B
(hecTuBane «Mrpai, rapmMmoHb! 3BeHu,
YacTyLukal»

TemaTnyeckas roctmHas rno noAroToBke K
«CTyaeHuecKol BecHe - 2026»

«["UTapHbIA KPYT, OYEepPUEHHbI Cyabboi» -
KOHUepTHas nporpamma conmctos HK Kny6a
aBTOPCKOWA NeCHN «I"MTapHbIA Kpyrs»

YyacTue CTyaun eKopaTUBHO-NPUKNAHOIO
TBOpYeCTBa «BAOXHOBEHVE» B FOPOACKOM
KOHKYPCE TBOPYECKMX PaboT «Mama - UCTOUHUK
BJOXHOBEHWSI»

KMHOBMKTOPWHA Mepef, NoKasoMm
AOKYMEHTa/IbHOro (hnbMa «BepHble»

MrpoBas nporpamma /151 LLIKO/bHNKOB
«Hexouyxa 1 noxxapHasi 6e30MacHOCTb»

YuacTune aHcamb/19 pyCcCKOW necHU «opHULa» B
NUTepaTypPHO-MY3bIKa/IbHOM FOCTUHOW B paMKax
npeseHTauun kHurn B.[. KoTtuk

OT60pOoYHbIN 3Tan XXX MOpoACKOro KoHKypca
OHbIX YTeL0B «OXMBLUAS CTPOKa,
NnocBsiLWEHHbI 80-neTunto Mobeapl B Benmkoi
OTeyeCcTBEHHOM BOIHE.

OT60pOoYHbIN aTan XXX M0poACcKoro KoHKypca
FOHbIX UTeL0B «OXMBLLAsA CTPOKa,
nocBAWEHHBIA 80-neTuto Mobeabl B Bennkoi
OTeyeCcTBEHHO BOMHE.

YyacTue TeaTpasibHOWN CTyanMn «bonbluas
nepemeHa» B XXX [NOpoAeKOM KOHKYpCEe HOHbIX
yTeuoB «OXXunBLIASA CTPOKa»

YuacTue xopeorpapuyeckoi ctyammn «Coto3» B
KpaeBoM (pecTmBasie-KOHKYpce JeTCKOro u
B3POC/I0ro TBOpYeCTBa «TBOWN BbIXO4»

IMweHn4yHas
n.C.

KupunkumHa
B.A.

bepHauKasn
K.H.

KupunnkunHa
B.A.

EBcTpateHKo
N.A.

KupunnkuHa
B.A.

"puropbesa
T.A.

lNnckyHoBa
E.A.

KupunkuHa
B.A.

EBCTpaTeHkKo
N.A.

Bacunbes ..

KupunnkuHa
B.A.

KupunkunHa
B.A.

OBUYMHHWNKOBA
O.B.

bepHaLkas
K.H.

MBYK«K/LL
«HOBUNEeNHbIN»

MBYK «K/L|
«HOBUNEeNHbIN»

MBYK«K/LL
«HOBUNenHbIn»

MBYK «KAL]
«HOBUNENHbIN»

n. CTenHomn
Ha3zapoBsckoro
paiioHa

MBYK «KL|
«HOBUNEeNHbIN»

3an

TOPXXECTBEHHbIX

06psaos, T.
>KenesHoropck
MBYK «KAL|
«HOBUNenHbIN»

MBYK «KAL|
«HOBUNEenHbIN»

MBYK «KL|
«HOBUNenHbIn»

MBYK «MBLl»

MBYK «KALl
«HObunenHbIN»

MBYK «KAL|
«HOBUNEeNHbIN»

MBYK «KAL|
«HOBUNenHbIN»

r. KpacHosapck



126.

27.

28.

290.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

25.11.2025
10:00

26.11.2025
18:00

26.11.2025

18:00

27.11.2025
14:00

27.11.2025
18:00

27.11.2025
18:00

28.11.2025
18:00

28.11.2025
18:00

28.11.2025

18:00

28-30.

11.2025

28-

30/11.2025

B TeyeHun
MecAua

VcnonHutenb

WrpoBast nporpamma 415 LUKO/IbHUKOB
«Hexouyxa 1 noxxapHas 6e30MacHOCTb»

["ana-koHUepT XXX ["0poACKOoro KoHKypca
FOHbIX UTeLoB «OXMBLUAsA CTPOKa»,
noceAWEHHbIN 80-neTuio Mobeabl B Bennkoin
OTeyeCcTBEHHOM BOIHE.

YyacTue xopeorpauyeckoi cTyammn «Coros» B
OTKPbITUN COPEBHOBaHMIA Mo 6opbOE.

VH(hopMaLMOHHbIN Yac TeaTpasibHOM CTyAun
«bosbluas nepeMeHa», NOCBALLEHHBIA 320-
NeTnto co [JHsA 06pa3oBaHNs MOPCKOI NeXoTbl.
«[MOKMOHUCb [0 3eM/IN CBOEI MaTepu» -
KOHLepTHas nporpamma AHcambs pyccKom
necHu «lropHua».

Yuactne HK aHcam6ns necHu «Kasaubs
CTaHMLa» B KOHKYPCHOM nporpamMme,
NOCBALLEHHOW [IHIO MaTepu.

YyacTtue onk-rpynnbl «bena Mropnvua» n
aHcambnsa TaHua «baratuua» B TOPXKeCTBEHHOM
rOPOACKOIN KOHLEPTHOWM NporpamMme,
NOCBALLEHHON [IHIO MaTepu.

Yuactne HK aHcam6ns necHu «Kasaubs
CTaHuLa» B NPasgHUYHON KOHLEPTHOW
nporpamme «J/11060Bbt0 MaTEPUHCKOM Mbl
COrpeTbI»

Yuactne AHcamb/1 PyCCKOI NecHU «MopHMLa»
B KOHLEepTHOW nporpaMme, NnocBALLEHHOW JH0
marepu.

YuacTne HapogHoro Konnektuea «Kny6
aBTOPCKOM NecHU «MTapHbIin Kpyr» B AETCKO-
FOHOLLIECKOM (PecTmBasie aBTOPCKON MecHU
«Konbuoso 2025»

BbicTaBKa paboT y4aCTHMKOB KOHKypca
TBOpYECKMX paboT «Mama - UCTOYHUK
BLOXHOBEHMS».

MoAroToBKa NiaHoB 1 OTYETOB.

. Kupunkuna B.A.

EBcTpaTeHKo
N.A.

EBcTparteHko
N.A.

bepHauKas
K.H.

OBYMHHWNKOBA
O.B.

Bacunses ..

EBcTpateHko
N.A.

EBcTpareHko
N.A.

EBCTpaTeHKo
N.A.

Bacunbes ..

"puropbeBa
T.A.

KunpunkuHa
B.A.

KupunkunHa
B.A.

MBYK«K/LL
«HOBUNENHbIN»

MBY K«KLL
«HOBUNEeNHbIN»

c¢. [lopoxoBso
HasapoBcKuii
painoH
MAOQY «Jlnuei
No 8»

MBYK «KALL
«HObMnenHbIN»

dunmnan MBOY
«COLU Ne 3»

MBYK «KOO
«OHEPreTUK»

c. CoxHoBKa
HasapoBckuit
panoH

c. [MaBnoBka
HasapoBcKuii
painoH
HoBocunbupckas
obnactb

MBYK «KAL|
«HOBUNenHbIN»

MBYK «KAL|
«HOBUNenHbIn»

Ten. 7-02-50



