



УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУК «КДЦ «Юбилейный»
г. Назарово
Т.П. Ческидова
10 2025 г.

План на ноябрь 2025 г.

№	Дата и время	Название и форма мероприятия	Ответственный	Место проведения
1.	01.11.2025 12:00	Мастер-класс руководителя Народного коллектива ансамбля песни «Казачья станица» в рамках музыкально-литературной гостиной «Мир русских классиков в образах и звуках»	Евстратенко И.А.	Филиал «СОШ № 3»
2.	01 – 07. 11.2025	«Одна страна – одна семья» - выставка работ участников Студии декоративно-прикладного творчества «Вдохновение», посвящённая Дню народного единства.	Пискунова Е.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
3.	03.11.2025 12:00	Участие творческих коллективов учреждения в фестивале любительского народного творчества «Времён связующая нить»	Евстратенко И.А.	МБУК «ГДК»
4.	03.11.2025 19:00	«Мастер-класс «Песня за один урок», проводит НК «Клуб авторской песни «Гитарный круг» в рамках ежегодной культурно-образовательной акции «Ночь искусств»	Григорьева Т.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
5.	03.11.2025 20:00	«Споём о единстве России» - концертная программа Ансамбля русской песни «Горница», в рамках ежегодной культурно-образовательной акции «Ночь искусств»	Васильев И.И.	Районный Дом ветеранов
6.	04.11.2025 18:00	«Одна страна – одна семья» - концертная программа творческих коллективов, посвящённая Дню народного единства.	Евстратенко И.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
7.	05.11.2025 10:00	Игровая программа «Нехочуха и правила пожарной безопасности», в рамках Декады пожарной безопасности	Евстратенко И.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
8.	06.11.2025 14:00	Тематическая встреча по популяризации федеральной программы «Пушкинская карта».	Евстратенко И.А.	МАОУ «СОШ № 2 им. Г.Я. Борисенко»
9.	06.11.2025 19:30	Мастер-класс по хореографии «В ритме народного танца»	Савина Е.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
10.	07.11.2025 14:00	Информационный час театральной студии «Большая перемена», посвящённый Дню воинской славы России – Военному параду на Красной площади в 1941 г.	Овчинникова О.В.	МАОУ «Лицей №8»

11.	10.11.2025 15:00	Участие студии эстрадной песни «Звёздный старт» в концертной программе, посвящённой Дню полиции.	Пшеничная И.С.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
12.	11.11.2025 15:00	Киновикторина перед показом художественного фильма «Лермонтов»	Кирилкина В.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
13.	11.11.2025 20:00	Мастер-класс по хореографии «В ритме народного танца»	Бернацкая К.Н.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
14.	13.11.2025 15:00	Киновикторина перед показом художественного фильма «Лермонтов»	Кирилкина В.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
15.	13.11.2025 18:00	Участие НК вокального ансамбля «Любава» и ансамбля русской песни «Горница» в фестивале «Играй, гармонь! Звени, частушка!»	Евстратенко И.А.	п. Степной Назаровского района
16.	13.11.2025 20:00	Тематическая гостиная по подготовке к «Студенческой весне – 2026»	Кирилкина В.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
17.	15.11.2025 17:00	«Гитарный круг, очерченный судьбой» - концертная программа солистов НК Клуба авторской песни «Гитарный круг»	Григорьева Т.А.	Зал торжественных обрядов, г. Железногорск
18.	17.11.2025	Участие студии декоративно-прикладного творчества «Вдохновение» в городском конкурсе творческих работ «Мама – источник вдохновения»	Пискунова Е.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
19.	18.11.2025 15:00	Киновикторина перед показом документального фильма «Верные»	Кирилкина В.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
20.	19.11.2025 10:00	Игровая программа для школьников «Нехочуха и пожарная безопасность»	Евстратенко И.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
21.	19.11.2025 15:00	Участие ансамбля русской песни «Горница» в литературно-музыкальной гостиной в рамках презентации книги В.Д. Котик	Васильев И.И.	МБУК «МВЦ»
22.	20.11.2025 12:00	Отборочный этап XXX Городского конкурса юных чтецов «Ожившая строка», посвящённый 80-летию Победы в Великой Отечественной войне.	Кирилкина В.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
23.	20.11.2025 14:00	Отборочный этап XXX Городского конкурса юных чтецов «Ожившая строка», посвящённый 80-летию Победы в Великой Отечественной войне.	Кирилкина В.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
24.	20.11.2025 14:00	Участие театральной студии «Большая перемена» в XXX Городском конкурсе юных чтецов «Ожившая строка»	Овчинникова О.В.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
25.	23.11.2025	Участие хореографической студии «Союз» в краевом фестивале-конкурсе детского и взрослого творчества «Твой выход»	Бернацкая К.Н.	г. Красноярск

26.	25.11.2025 10:00	Игровая программа для школьников «Нехочуха и пожарная безопасность»	Евстратенко И.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
27.	26.11.2025 18:00	Гала-концерт XXX Городского конкурса юных чтецов «Ожившая строка», посвящённый 80-летию Победы в Великой Отечественной войне.	Евстратенко И.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
28.	26.11.2025 18:00	Участие хореографической студии «Союз» в открытии соревнований по борьбе.	Бернацкая К.Н.	с. Дорохово Назаровский район
29.	27.11.2025 14:00	Информационный час театральной студии «Большая перемена», посвящённый 320-летию со Дня образования морской пехоты.	Овчинникова О.В.	МАОУ «Лицей № 8»
30.	27.11.2025 18:00	«Поклонись до земли своей матери» - концертная программа Ансамбля русской песни «Горница».	Васильев И.И.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
31.	27.11.2025 18:00	Участие НК ансамбля песни «Казачья станица» в конкурсной программе, посвящённой Дню матери.	Евстратенко И.А.	Филиал МБОУ «СОШ № 3»
32.	28.11.2025 18:00	Участие фолк-группы «Бела Горлица» и ансамбля танца «Багатица» в торжественной городской концертной программе, посвящённой Дню матери.	Евстратенко И.А.	МБУК «КДО «Энергетик»
33.	28.11.2025 18:00	Участие НК ансамбля песни «Казачья станица» в праздничной концертной программе «Любовью материнской мы согреты»	Евстратенко И.А.	с. Сохновка Назаровский район
34.	28.11.2025 18:00	Участие Ансамбля русской песни «Горница» в концертной программе, посвящённой Дню матери.	Васильев И.И.	с. Павловка Назаровский район
35.	28 – 30. 11.2025	Участие Народного коллектива «Клуб авторской песни «Гитарный круг» в детско-юношеском фестивале авторской песни «Кольцово 2025»	Григорьева Т.А.	Новосибирская область
36.	28- 30.11.2025	Выставка работ участников конкурса творческих работ «Мама – источник вдохновения».	Кирилкина В.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»
37.	В течении месяца	Подготовка планов и отчетов.	Кирилкина В.А.	МБУК «КДЦ «Юбилейный»

Исполнитель: Кирилкина В.А.

тел. 7-02-50